➢ aktywa trwałe i obrotowe – środki pieniężne, wierzytelności, inwestycje finansowe oraz inne aktywa. Wartości

te są poddane przeszacowaniu do wartości godziwej, z wykorzystaniem danych rynkowych np. kurs giełdowy

akcji lub ceny nieruchomości oraz ocenione pod kątem wystąpienia ryzyka płynności czy też utraty wartości.

➢ w przypadku wystąpienia długoterminowych instrumentów finansowych np. wierzytelności NPL stosowane są

metody dochodowe.

➢ Zobowiązania finansowe i operacyjne – prezentowane w wartościach bilansowych z uwzględnieniem korekt do

wartości godziwej, jeśli wymagają tego warunki rynkowe.

4. Prezentacja wrażliwości wyceny jednego certyfikatu na wynik finansowy Spółki (w tys. zł).

30.06.2025

Nazwa

jednostki
zależnej

Łączny

wpływ (w
tys. zł)

Wpływ
zmiany

ceny 1CI*
na wynik
finansowy

(w tys. zł)

Efekt w
podatku

odroczony
m (w tys.

zł)

Zmiana

ceny 1CI*
(w tys. zł)

Łączny

wpływ (w
tys. zł)

Wpływ
zmiany

ceny 1CI*
na wynik
finansowy

(w tys. zł)

Efekt w
podatku

odroczony
m (w tys.

zł)

Zmiana

ceny 1CI
(w tys. zł)

WAN CI*
(w tys. zł)

Liczba CI*

Wartość

bilansowa
CI*
(w tys. zł)

  -5% +5%

GPM
Vindexus

NFIZW

(7 006) (226,01) 53,01 (279,02) 7 006 226,01 (53,01) 279,02 5 580,32 31 172 990

Future

NFIZW
(3 717) (0,63) 0,15 (0,78) 3 717 0,63 (0,15) 0,78 15,5897 5 900 91 979

Alfa

NFIZW
(488) (0,06) 0,02 (0,08) 488 0,06 (0,02) 0,08 1,641 8 136 13 351

Łącznie (11 211) xx xx xx 11 211 xx xx xx xx xx 278 320

133

*CI certyfikat inwestycyjny

31.12.2024

Nazwa
jednostki

zależnej

Łączny
wpływ (w

tys. zł)

Wpływ

zmiany
ceny 1CI*

na wynik
finansowy
(w tys. zł)

Efekt w
podatku

odroczonym
(w tys. zł)

Zmiana
ceny 1CI*

(w tys. zł)

Łączny
wpływ

(w tys. zł)

Wpływ

zmiany
ceny 1CI*
na wynik

finansowy
(w tys.

zł)

Efekt w
podatku

odroczonym
(w tys. zł)

Zmiana
ceny
1CI

(w tys.
zł)

Wartość
bilansowa
na 1 CI*

(w tys.
zł)

Liczba

CI*

Wartość
bilansowa CI*

(w tys. zł)

  -5% 5%

GPM
Vindexus
NFIZW

(7 324) (215,40) 50,53 (265,93) 7 324 215,40 (50,53) 265,93 5 318,52 34 180 830